ФиквакgсовФе ушЕравлеЕяие
АдвярдкяистраЕдЕdм Еgэruяаков€кФг@ райокяа

Г{риказ

26"12"2018r" J\ъ 71

Об изменении перечнrI
главньж администраторов
доходов районного бюджета

В соответствии с ttунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 3.9 р€вдела 3 и подпунктом 3 пункта 5.2 разде.па 5
Постановления об утверждении положения админиотрации Ермаковского
района от 05.12"20| 1 Ns 755-п, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Изменить перечень главных администраторов доходов районного
бюджета, утвержденный решением Ермаковского районного Совета
ДепУТаТов от 14.|2.2018 года }lb 31-170р <<О районном бюджете на 2019 год
и плановый период2020-2021 годов), согласно приложению.

2. Опубликовать приказ на <<Официальном интернет-портапе
администр ации Ерrurаковского района>> (http ://аdmiпеrm.ru/).'

3. Приказ вступает в силу в день, следующийзаднеNf его офици€uIьного
опубликования.

IV{.B. Вольская